
Tel.: +420 476 767 600; Fax: +420 476 767 601; Url: www.mulitvinov.cz; E-mail: podatelna@mulitvinov.cz  
IČ: 00266027; DIČ: CZ00266027; Bankovní spojení: Komerční banka, a. s., č. ú. 19-0000921491/0100 

 

Město Litvínov 
se sídlem Městský úřad Litvínov, náměstí Míru 11, 436 01 Litvínov 

odbor nakládání s majetkem 

 

 

DODATEČNÁ INFORMACE Č. 1 
 

k VZ MR č. P15V00000180 
ÚDRŽBA A OPRAVY KANALIZACE OBJEKTŮ MĚSTA LITVÍNOVA  

 
Za účelem upřesnění tabulky Nabídkové ceny, tj.  přílohy č. 3 výzvy, uveřejňuje zadavatel 
aktualizovanou přílohu č. 3 výzvy. Za stejným účelem uveřejňuje zadavatel aktualizovanou 
přílohu č. 1 smlouvy. Změny jsou označeny barevně. 
 

 
 
 
 
 
Ing. Jitka Čapková v.r.  
vedoucí OSEM 
 
 
Litvínov dne 10.12.2015 
 
  



 

Město Litvínov se sídlem Městský úřad Litvínov, náměstí Míru 11, 436 01 Litvínov Strana 2 (celkem 7) 
Tel.: +420 476 767 600; Fax: +420 476 767 601; Url: www.mulitvinov.cz; E-mail: podatelna@mulitvinov.cz 
IČ: 00266027; DIČ: CZ00266027; Bankovní spojení: Komerční banka, a. s., č. ú. 19-0000921491/0100 

Příloha č. 3 výzvy 
 
 
 
 

NABÍDKOVÉ CENY 
 

ÚDRŽBA A OPRAVY KANALIZACE OBJEKTŮ MĚSTA LITVÍNOVA  
Nejčastější práce 

           

       

Č. Práce/materiál Popis MJ 
Množství 
celkem 

Cena 
jednotková 

Cena celkem 

1 práce bez materiálu 
Hloubení jam ručním nebo pneum nářadím v 
soudržných horninách tř. 4    

m3 100     

2 práce bez materiálu 
Hloubení rýh š do 60 cm v hornině tř. 4 objemu do 100 
m3    

m3 100     

3 práce bez materiálu 
Hloubení rýh š do 200 cm v hornině  tř. 4 objemu do 
100 m3    

m3 100     

4 práce bez materiálu 
Hloubení rýh šířky do 200 cm ručně příplatek za 
lepivost v hornině 4 

m3 100     

5 práce bez materiálu Přehození výkopku z horniny 1-4 m3 100     

6 práce bez materiálu Zásyp rýh ručně s uložením výkopku ve vrstvách  m3 100     

7 práce bez materiálu 
Obsyp potrubí bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až 
4 uloženým do 3 m od kraje výkopu    

m3 100     

8 práce bez materiálu 
Obsyp objektů bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až 
4 uloženým do 30 m od kraje objektu    

m3 100     

9 práce bez materiálu Izolace proti zemní vlhkosti za studena svislá m2 100     

10 práce bez materiálu Izolace proti zemní vlhkosti za studena vodorovná m2 100     

11 práce bez materiálu Úprava terénu hod 10     

12 práce bez materiálu Vyčištění budov výšky podlaží do 4m m2 100     

13 práce bez materiálu Svislá doprava suti za jedno podlaží t 10     

14 práce bez materiálu Svislá doprava suti za každé další podlaží t 10     

15 práce bez materiálu Vnitrostaveništní doprava suti vodorovná do 10 m t 10     

16 práce bez materiálu 
Vnitrostaveništní doprava suti vodorovná – příplatek za 
každých dalších 5 m 

t 10     

17 práce bez materiálu Odvoz suti na skládku do 1 km t 10     

18 práce bez materiálu 
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km 
přes 1 km    

t 10     

19   Poplatek za uložení betonového a cihelného odpadu na 
skládce (skladovné) 

t 10     

20 práce bez materiálu Rozebrání dlažby (žulové kostky) hod 10     

21 práce bez materiálu Položení dlažby z žulových kostek m2 10     

22 práce bez materiálu Přeložení zámkové dlažby tl. 60 mm hod 10     

23 práce bez materiálu 
Bourání podkladů nebo dlažeb a mazanin betonových 
s potěrem do tl. 50 cm 

m3 10     



 

Město Litvínov se sídlem Městský úřad Litvínov, náměstí Míru 11, 436 01 Litvínov Strana 3 (celkem 7) 
Tel.: +420 476 767 600; Fax: +420 476 767 601; Url: www.mulitvinov.cz; E-mail: podatelna@mulitvinov.cz 
IČ: 00266027; DIČ: CZ00266027; Bankovní spojení: Komerční banka, a. s., č. ú. 19-0000921491/0100 

24 práce bez materiálu 
Bourání podkladů nebo dlažeb a mazanin betonových 
do tl. 10 cm plochy nad 4 m2 

m3 10     

25 práce bez materiálu 
Bourání podkladů nebo dlažeb a mazanin s potěrem do 
tl. 50 cm do 10 m2 

m3 10     

26 práce bez materiálu 
Bourání příček cihelných pálených malta MV/MVC tl. do 
15 cm 

m2 10     

27 práce bez materiálu 
Bourání otvorů ve zdivu betonovém plochy do 0,09 m2, 
tl. 75 cm 

ks 10     

28 práce bez materiálu 
Demontáž obkladů a dlažeb pórovinových kladených do 
malty 

m2 100     

29 práce bez materiálu Montáž obklad keramický lepený do 25 ks/m2 m2 100     

30 práce bez materiálu 
Montáž dlažba keramická režná hladká lepená do 
9ks/m2 

m2 100     

31 práce bez materiálu 
Vyrovnávací potěr z MC na zdivu dřevem hlazený tl. do 
2 cm 

m2 10     

32 práce bez materiálu 
Vyrovnávací potěr z MC na zdivu dřevem hlazený tl. do 
5 cm 

m2 10     

33 práce bez materiálu 
Mazanina z betonu prostého dřevem hlazená C20//25 
tl. do 24 cm 

m2 10     

34 práce bez materiálu Výztuž mazanin z betonů a lehkých betonů ocelí 10338 t 1     

35 práce bez materiálu Zazdívka plocha do 50 m2 v příčkách m2 10     

36 práce bez materiálu 
Zazdění rýh/nik/vedení potrubí cihlami do kapes tl. 6,5 
cm 

m2 100     

37 práce bez materiálu Demontáž potrubí litinového odpad.  do DN 100 hod 10     

38 práce bez materiálu Demontáž  stávajícího potrubí včetně izolace m 100     

39 práce bez materiálu Demontáž a montáž klozetu hod 10     

40 práce bez materiálu Montáž potrubí z PVC systém třídy SN8 DN 100 hod 10     

41 práce bez materiálu Montáž potrubí z PVC systém třídy SN8 DN 50 hod 10     

42 práce bez materiálu Bourání trubních propustků z trub do DN 300 m 100     

43 práce bez materiálu Pročištění potrubí do DN 300 m 100     

44 práce bez materiálu Zjišťování závady hod 100     

45 práce bez materiálu Čištění revizních šachet DN 1000 ks 10     

46 práce bez materiálu 
Pročištění potrubí odpadního do DN 300 (spirála 
RIDGID) 

m 100     

47 práce bez materiálu 
Monitoring kanalizace robotickým kamerovým 
zařízením 

hod 100     

48 práce bez materiálu Oprava kanalizace hod 100     

49   Kamera RIDGID Seesnake m 100     

50   Tlakový vůz IVECO Combi hod 10     

51   Sací bagr SCANIA hod 10     

52   Tlaková zkouška kanalizačního potrubí do DN 125 m 100     

53   Úklid fekálií hod 10     

54 práce bez materiálu Zakrytí předmětů - okna, dveře, nábytek m2 100     

55   Pronájem lešení hod 10     



 

Město Litvínov se sídlem Městský úřad Litvínov, náměstí Míru 11, 436 01 Litvínov Strana 4 (celkem 7) 
Tel.: +420 476 767 600; Fax: +420 476 767 601; Url: www.mulitvinov.cz; E-mail: podatelna@mulitvinov.cz 
IČ: 00266027; DIČ: CZ00266027; Bankovní spojení: Komerční banka, a. s., č. ú. 19-0000921491/0100 

56 práce bez materiálu 
Otlučení cementových omítek vnitřních stěn o rozsahu 
do 100 %    

m2 100     

57 práce bez materiálu 
Otlučení cementových omítek vnitřních stropů o 
rozsahu do 100 %    

m2 100     

58 práce bez materiálu Prohození stěn maltou m2 10     

59 práce bez materiálu Odstranění maleb stěn oškrabáním, zbroušením  m2 100     

60 práce bez materiálu Odstranění maleb stropů oškrabáním, zbroušením  m2 100     

61 práce bez materiálu 
Stěrka k vyrovnání ploch ze sanačních malt 1 vrstva tl 2 
mm    

m2 100     

62 práce bez materiálu 
Stěrka k vyrovnání ploch ze sanačních malt 1 vrstva tl 4 
mm    

m2 100     

63 práce bez materiálu 
Vnitřní omítka zdiva vápenocementová ze suchých 
směsí hladká    

m2 100     

64 práce bez materiálu 
Vnitřní omítka zdiva vápenocementová ze suchých 
směsí štuková    

m2 100     

65 práce bez materiálu 
Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem 
vtlačením do tmele    

m2 100     

66 práce bez materiálu Penetrace podkladu podlahy m2 100     

67 práce bez materiálu Penetrace podkladu obkladu m2 100     

68 práce bez materiálu Penetrační nátěr stěn v do 3m m2 100     

69 práce bez materiálu Penetrační nátěr stropu v do 3m m2 100     

70 práce bez materiálu Malování stěn v do 3m - 2 nátěry m2 100     

71 práce bez materiálu Malování stropu v do 3m - 2 nátěry m2 100     

  
Celkem (v Kč bez DPH) 

  
  

  

Celkem (v Kč s DPH 21%) 

  
  

 

 
1 měsíc 

(v Kč bez 
DPH) 

Počet 
měsíců 

Celkem rok 
(v Kč bez 

DPH) 

DPH  
(v Kč) 

Celkem rok 
(v Kč s 
DPH) 

zajišťování 
pohotovostních 
služeb v pracovní dny 
od 16:00 do 07:00 
hod. + 24 hod. denně 
soboty, neděle  
a svátky 

 

12 

   

Cena za zajištění pohotovosti celkem    

 
 
Uchazeč:…………………………………………………….. 
 
IČ ………………………………………………………………. 
 
Podpis statutárního zástupce, nebo pověřené osoby……………………………………………… 
  



 

Město Litvínov se sídlem Městský úřad Litvínov, náměstí Míru 11, 436 01 Litvínov Strana 5 (celkem 7) 
Tel.: +420 476 767 600; Fax: +420 476 767 601; Url: www.mulitvinov.cz; E-mail: podatelna@mulitvinov.cz 
IČ: 00266027; DIČ: CZ00266027; Bankovní spojení: Komerční banka, a. s., č. ú. 19-0000921491/0100 

 
 
Příloha č. 1 smlouvy 

ZÁKLADNÍ CENOVÉ UJEDNÁNÍ 
 

ÚDRŽBA A OPRAVY KANALIZACE OBJEKTŮ MĚSTA LITVÍNOVA  
 

Nejčastější práce 
           

       

Č. Práce/materiál Popis MJ 
Množství 
celkem 

Cena 
jednotková 

Cena celkem 

1 práce bez materiálu 
Hloubení jam ručním nebo pneum nářadím v 
soudržných horninách tř. 4    

m3 100     

2 práce bez materiálu 
Hloubení rýh š do 60 cm v hornině tř. 4 objemu do 100 
m3    

m3 100     

3 práce bez materiálu 
Hloubení rýh š do 200 cm v hornině  tř. 4 objemu do 
100 m3    

m3 100     

4 práce bez materiálu 
Hloubení rýh šířky do 200 cm ručně příplatek za 
lepivost v hornině 4 

m3 100     

5 práce bez materiálu Přehození výkopku z horniny 1-4 m3 100     

6 práce bez materiálu Zásyp rýh ručně s uložením výkopku ve vrstvách  m3 100     

7 práce bez materiálu 
Obsyp potrubí bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až 
4 uloženým do 3 m od kraje výkopu    

m3 100     

8 práce bez materiálu 
Obsyp objektů bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až 
4 uloženým do 30 m od kraje objektu    

m3 100     

9 práce bez materiálu Izolace proti zemní vlhkosti za studena svislá m2 100     

10 práce bez materiálu Izolace proti zemní vlhkosti za studena vodorovná m2 100     

11 práce bez materiálu Úprava terénu hod 10     

12 práce bez materiálu Vyčištění budov výšky podlaží do 4m m2 100     

13 práce bez materiálu Svislá doprava suti za jedno podlaží t 10     

14 práce bez materiálu Svislá doprava suti za každé další podlaží t 10     

15 práce bez materiálu Vnitrostaveništní doprava suti vodorovná do 10 m t 10     

16 práce bez materiálu 
Vnitrostaveništní doprava suti vodorovná – příplatek za 
každých dalších 5 m 

t 10     

17 práce bez materiálu Odvoz suti na skládku do 1 km t 10     

18 práce bez materiálu 
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km 
přes 1 km    

t 10     

19   Poplatek za uložení betonového a cihelného odpadu na 
skládce (skladovné) 

t 10     

20 práce bez materiálu Rozebrání dlažby (žulové kostky) hod 10     

21 práce bez materiálu Položení dlažby z žulových kostek m2 10     

22 práce bez materiálu Přeložení zámkové dlažby tl. 60 mm hod 10     

23 práce bez materiálu 
Bourání podkladů nebo dlažeb a mazanin betonových 
s potěrem do tl. 50 cm 

m3 10     

24 práce bez materiálu 
Bourání podkladů nebo dlažeb a mazanin betonových 
do tl. 10 cm plochy nad 4 m2 

m3 10     



 

Město Litvínov se sídlem Městský úřad Litvínov, náměstí Míru 11, 436 01 Litvínov Strana 6 (celkem 7) 
Tel.: +420 476 767 600; Fax: +420 476 767 601; Url: www.mulitvinov.cz; E-mail: podatelna@mulitvinov.cz 
IČ: 00266027; DIČ: CZ00266027; Bankovní spojení: Komerční banka, a. s., č. ú. 19-0000921491/0100 

25 práce bez materiálu 
Bourání podkladů nebo dlažeb a mazanin s potěrem do 
tl. 50 cm do 10 m2 

m3 10     

26 práce bez materiálu 
Bourání příček cihelných pálených malta MV/MVC tl. do 
15 cm 

m2 10     

27 práce bez materiálu 
Bourání otvorů ve zdivu betonovém plochy do 0,09 m2, 
tl. 75 cm 

ks 10     

28 práce bez materiálu 
Demontáž obkladů a dlažeb pórovinových kladených do 
malty 

m2 100     

29 práce bez materiálu Montáž obklad keramický lepený do 25 ks/m2 m2 100     

30 práce bez materiálu 
Montáž dlažba keramická režná hladká lepená do 
9ks/m2 

m2 100     

31 práce bez materiálu 
Vyrovnávací potěr z MC na zdivu dřevem hlazený tl. do 
2 cm 

m2 10     

32 práce bez materiálu 
Vyrovnávací potěr z MC na zdivu dřevem hlazený tl. do 
5 cm 

m2 10     

33 práce bez materiálu 
Mazanina z betonu prostého dřevem hlazená C20//25 
tl. do 24 cm 

m2 10     

34 práce bez materiálu Výztuž mazanin z betonů a lehkých betonů ocelí 10338 t 1     

35 práce bez materiálu Zazdívka plocha do 50 m2 v příčkách m2 10     

36 práce bez materiálu 
Zazdění rýh/nik/vedení potrubí cihlami do kapes tl. 6,5 
cm 

m2 100     

37 práce bez materiálu Demontáž potrubí litinového odpad.  do DN 100 hod 10     

38 práce bez materiálu Demontáž  stávajícího potrubí včetně izolace m 100     

39 práce bez materiálu Demontáž a montáž klozetu hod 10     

40 práce bez materiálu Montáž potrubí z PVC systém třídy SN8 DN 100 hod 10     

41 práce bez materiálu Montáž potrubí z PVC systém třídy SN8 DN 50 hod 10     

42 práce bez materiálu Bourání trubních propustků z trub do DN 300 m 100     

43 práce bez materiálu Pročištění potrubí do DN 300 m 100     

44 práce bez materiálu Zjišťování závady hod 100     

45 práce bez materiálu Čištění revizních šachet DN 1000 ks 10     

46 práce bez materiálu 
Pročištění potrubí odpadního do DN 300 (spirála 
RIDGID) 

m 100     

47 práce bez materiálu 
Monitoring kanalizace robotickým kamerovým 
zařízením 

hod 100     

48 práce bez materiálu Oprava kanalizace hod 100     

49   Kamera RIDGID Seesnake m 100     

50   Tlakový vůz IVECO Combi hod 10     

51   Sací bagr SCANIA hod 10     

52   Tlaková zkouška kanalizačního potrubí do DN 125 m 100     

53   Úklid fekálií hod 10     

54 práce bez materiálu Zakrytí předmětů - okna, dveře, nábytek m2 100     

55   Pronájem lešení hod 10     

56 práce bez materiálu 
Otlučení cementových omítek vnitřních stěn o rozsahu 
do 100 %    

m2 100     



 

Město Litvínov se sídlem Městský úřad Litvínov, náměstí Míru 11, 436 01 Litvínov Strana 7 (celkem 7) 
Tel.: +420 476 767 600; Fax: +420 476 767 601; Url: www.mulitvinov.cz; E-mail: podatelna@mulitvinov.cz 
IČ: 00266027; DIČ: CZ00266027; Bankovní spojení: Komerční banka, a. s., č. ú. 19-0000921491/0100 

57 práce bez materiálu 
Otlučení cementových omítek vnitřních stropů o 
rozsahu do 100 %    

m2 100     

58 práce bez materiálu Prohození stěn maltou m2 10     

59 práce bez materiálu Odstranění maleb stěn oškrabáním, zbroušením  m2 100     

60 práce bez materiálu Odstranění maleb stropů oškrabáním, zbroušením  m2 100     

61 práce bez materiálu 
Stěrka k vyrovnání ploch ze sanačních malt 1 vrstva tl 2 
mm    

m2 100     

62 práce bez materiálu 
Stěrka k vyrovnání ploch ze sanačních malt 1 vrstva tl 4 
mm    

m2 100     

63 práce bez materiálu 
Vnitřní omítka zdiva vápenocementová ze suchých 
směsí hladká    

m2 100     

64 práce bez materiálu 
Vnitřní omítka zdiva vápenocementová ze suchých 
směsí štuková    

m2 100     

65 práce bez materiálu 
Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem 
vtlačením do tmele    

m2 100     

66 práce bez materiálu Penetrace podkladu podlahy m2 100     

67 práce bez materiálu Penetrace podkladu obkladu m2 100     

68 práce bez materiálu Penetrační nátěr stěn v do 3m m2 100     

69 práce bez materiálu Penetrační nátěr stropu v do 3m m2 100     

70 práce bez materiálu Malování stěn v do 3m - 2 nátěry m2 100     

71 práce bez materiálu Malování stropu v do 3m - 2 nátěry m2 100     

  
Celkem (v Kč bez DPH) 

  
  

  

Celkem (v Kč s DPH 21%) 

  
 

 
  

 
 

 

 
1 měsíc 

(v Kč bez 
DPH) 

Počet 
měsíců 

Celkem rok 
(v Kč bez 

DPH) 

DPH  
(v Kč) 

Celkem rok 
(v Kč s 
DPH) 

zajišťování 
pohotovostních 
služeb v pracovní dny 
od 16:00 do 07:00 
hod. + 24 hod. denně 
soboty, neděle  
a svátky 

 

12 

   

Cena za zajištění pohotovosti celkem    

 
 


